
 

 

 

 

 
 

発信元：株式会社フォーネイション 

Health&Beauty 事業部 
 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休業のお知らせ 
 

 

 

2020.04.13 

日頃より株式会社フォーネイションならびに株式会社 F.IMEX、株式会社 ForfoodMaterial

のブランドや店舗をご愛顧頂き、誠に有り難うございます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）により、被害に遭われている全国の百貨

店、代理店、サロン、消費者の皆様へ心よりお見舞い申し上げます。 

 

行政より発令された自粛要請ならびに緊急事態宣言を受け、今後のお客様及びスタッフの

安全を最優先に考慮し、㈱フォーネイション、㈱F.IMEX における営業活動の自粛、また

百貨店、その他ショップ・サロン様へのスタッフ派遣の自粛を実施しております。 

㈱ForfoodMaterial において運営する店舗「Beauty Lounge Bar for Am」六本木店につき

ましては 2020 年 4月 1 日より 4月 12日までの間、自粛休業をさせて頂いておりましたが

5 月 6日まで臨時休業とさせて頂きます。 

 

お客様にはご不便をおかけ致しますが何卒ご理解賜ります旨宜しくお願い申し上げます。 

-------------------------------------------------------------------------------

■臨時休業期間：2020 年 5 月 6日まで 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

また、4 月 10 日（金）にオープンを予定しておりました「GINZA3POUND STEAK」銀座店に

つきましては 6 月 1日以降に延期とさせて頂きます。 

行政の指示に従い、万全な体制でのオープン日が決まりましたら改めてお知らせ致します。 

 

 

株式会社フォーネイション  代表取締役 山内 英智 

株式会社 F.IMEX           代表取締役 山内 誠二 

株式会社 ForfoodMaterial  代表取締役 山内 英智 

 


